

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว๋าว

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว๋าว


แบบ ป.ร.5

สิงหาคม 2566

ประเภทงาน	งานทาง	ปีงบประมาณ	2566
โครงการ	ก่อสร้างอาคารป้องกันตลิ่งพัง ชนิดเรียงหินบรรจุกล่องลวดเหล็ก ถนนเลียบลำน้ำแม่ตุ๋ย บริเวณวังผาล้า บ้านหลวง หมู่ที่ 13 ตำบลทุ่งกว๋าว อำเภอเมืองปาน จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหลวง หมู่ที่ 13 ตำบลทุ่งกว๋าว อำเภอเมืองปาน จังหวัดลำปาง		
แบบเลขที่	จำนวน	-	แผ่น
ราคากลางตามแบบ ป.ร.4	จำนวน	1	แผ่น
กำหนดราคากลาง วันที่	สิงหาคม 2566		

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคารป้องกันตลิ่ง	574,967.70	1.3624	783,335.99	
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป				786,335.99	
กำหนดราคากลางเพียง				786,335.99	
(ตัวอักษร) (เจ็ดแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสตางค์)					

เฉลี่ยราคา ประมาณ 11,190.51 บาท/เมตร

ลงชื่อ  ประมาณราคา

(นายกิตติกร ก้อนมะเขี้ยว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  เห็นชอบ


(นายบุญเลิศ พิฒนะอันสูง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายฤๅษณายุทธ ใจละอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายกิตติกร ก้อนมะเขี้ยว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว๋าว แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง


ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารป้องกันตลิ่งพัง ชนิดเรียงหินบรรจุกล่องลาดเหล็ก ถนนเลียบลำน้ำแม่ต๋อย บริเวณวังผาหล้า บ้านหลวง หมู่ที่ 13 ตำบลทุ่งกว๋าว อำเภอเมืองปาน จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดยาว 70 เมตร สูง 3.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว๋าว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลวง หมู่ที่ 13 ตำบลทุ่งกว๋าว อำเภอเมืองปาน จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานอาคารป้องกันตลิ่ง งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1 งานกรวยทางกลางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.		-	-	-	-	-
	1.2 งานดินชุดปรับแต่งพื้นที่ (Benching)	ลบ.ม.	105	8.24	865.20	1.3624	11.23	1,178.75
	1.3 งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด	ลบ.ม.		-	-	-	-	-
	1.4 งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.		-	-	-	-	-
	งานป้องกันน้ำกัดเซาะ							
	2.1 งานปลูกหญ้า	ตร.ม.		-	-	-	-	-
	2.2 งานหินเรียงบรรจุกล่อง GABION	กล่อง	350	1,216.00	425,600.00	1.3624	1,656.68	579,837.44
	2.3 งานหินเรียงบรรจุกล่อง MATTRESS	กล่อง	70	1,096.00	76,720.00	1.3624	1,493.19	104,523.33
	2.4 แผ่นใยสังเคราะห์	ตร.ม.	735	45.50	33,442.50	1.3624	61.99	45,562.06
	2.5 งานหินทิ้ง	ลบ.ม.	60	639.00	38,340.00	1.3624	870.57	52,234.42
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				574,967.70			783,335.99

ลงชื่อ  ประมาณราคา
(นายกิตติกร ก้อนมะเขือ)


นายช่างโยธำชำนาญงาน

ลงชื่อ  เห็นชอบ
(นายบุญฤทธิ์ พัฒนะอ้วนสูง)

นายช่างโยธำชำนาญงาน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายกฤษณायุทธ โจละอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายกิตติกร ก้อนมะเขือ)

นายช่างโยธำชำนาญงาน